ARTIKEL JURNAL

Diajukan Oleh :

**DESTY AYU
NIM. 200201060**

**Mahasiswa Fakultas Tarbiyah dan Keguruan
Program Studi Pendidikan Agama Islam**

**FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI AR-RANIRY
BANDA ACEH
2024 M/1445 H**

**ANALISIS BUTIR SOAL PADA MATA PELAJARAN
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM DI KELAS V
SDN 3 TANJUNG PURA**

ARTIKEL JURNAL

Telah Diuji oleh Panitia Sidang Munaqasyah Skripsi
Fakultas Tarbiyah dan Keguruan UIN Ar-Raniry Dan Dinyatakan Lulus
serta Diterima sebagai Salah Satu Tugas Akhir Program Sarjana (S-1)
dalam Ilmu Pendidikan Agama Islam

Pada Hari/Tanggal:

Senin, 19 Agustus 2024 M
14 safar 1446 H

Panitia Sidang Munaqasyah Skripsi

Ketua,

Realita, S.Ag., M.Ag.
NIP. 197710102006042002

Sekretaris

Muhibuddin, S.Ag., M.Ag.
NIP. 197006082000031002

Penguji I

Dr. Mashuri, S.Ag., M.A.
NIP. 197103151999031009

Penguji II

Dr. Marzuki, S.Pd.I., M.S.I.
NIP. 198401012009011015

Mengetahui,